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                        Co wyróżnia nas na rynku?

                        Jesteśmy wydawcą czasopism specjalistycznych. Naszymi odbiorcami są specjaliści 

poszukujący inspiracji, możliwości ustawicznego rozwoju oraz realnego wsparcia. 

Elamed Media Group to czasopisma, portale specjalistyczne, ale także e-booki, 

podcasty, aplikacje internetowe, webinary, szkolenia oraz konferencje. 

Jesteśmy liderem branży!
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                    Razem w stronę eko

                    Jako grupa medialna postawiliśmy sobie za cel zminimalizowanie negatywnego wpływu naszej działalności na środowisko naturalne. 

Współpraca z nami więc to coś więcej niż tylko sprawdzony sposób na promocję Twojej marki.

To Twój wkład w ochronę i odbudowę środowiska naturalnego.

Zobacz, jak to robimy!
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                        Dlaczego to Ci się opłaca?

                        Niezależnie, czy jesteś szefem działu marketingu, właścicielem małej, średniej lub dużej firmy, pracownikiem agencji reklamowej, 

czy też niezależnym specjalistą. Współpraca z nami pozwoli Ci dotrzeć do ekspertów z blisko 20 dziedzin.
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                                    Stawiasz na wiarygodnych partnerów i sprawdzone metody komunikacji?
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                                    Chcesz budować zainteresowanie i zaangażowanie pośród dokładnie określonej grupy docelowej?
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                                                Pracuj z zaufanym wydawcą i miej pewność realizacji swoich celów.
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                                                Zapewnimy Ci rozwiązania, które zainteresują odbiorców Twoim produktem.
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                                                Przybliżymy odbiorcom świat wartości Twojej firmy.
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                                                Gwarantujemy, że twój przekaz będzie zapamiętany!
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                                                Dzielimy się wiedzą i doświadczeniem, mamy wypracowane metody komunikacji.
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                                                Nasze wielokanałowe działanie pozwoli sprostać Twoim oczekiwaniom.
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                            Stomatologia

                            
                                
                                   Treści dedykowane lekarzom stomatologii, ortodoncji, endodoncji oraz grupom takim, jak asystentki i higienistki dentystyczne czy technicy dentystyczni.  Wiarygodne i aktualne treści, redagowane przez najlepszych ekspertów w kraju i za granicą.

                                

                                
                                    Specjalistyczna, profesjonalnie opracowana, zrecenzowana i najnowsza wiedza  stomatologiczna zgromadzona w jednym miejscu. Portale, czasopisma, e-booki, podcasty i konferencje - wszystko dla lekarzy stomatologii.
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                            Zdrowie

                            
                                
                                   Branża dedykowana osobom związanym ze służbą zdrowia – publiczną oraz prywatną. Treści są tworzone zarówno dla osób pracujących w zawodach medycznych, takich jak ratownicy medyczni, fizjoterapeuci, pielęgniarki i analitycy medyczni, jak i dla osób związanych z administracją i zarządzaniem jednostkami zdrowia. 

                                

                                
                                    Publikacje tworzone są z myślą o osobach, które chętnie zapoznają się z branżowymi nowościami, lubią cieszyć się merytoryczną wiedzą i sprawdzonymi informacjami. Nasze materiały pozwalają odpowiednio skompletować niezbędny sprzęt oraz zapoznać się ze sprawdzonymi metodami postępowania.
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                            Weterynaria

                            
                                
                                   Mocno wyspecjalizowane treści dedykowane lekarzom weterynarii małych i dużych zwierząt. Merytoryczna wiedza, redagowana przez cenionych specjalistów weterynarii czyni nasze czasopisma, serwisy, szkolenia i webinary rzetelnymi i praktycznymi źródłami wiedzy.

                                

                                
                                    O wysoki poziom merytoryczny naszych publikacji dba rada naukowa tworzona przez wybitnych ekspertów polskiej medycyny weterynaryjnej. Współpracujemy także z wiodącymi organizacjami branżowymi oraz uczelniami wyższymi.
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                            Technologie

                            
                                
                                   Kategoria powstała z myślą o szybko rozwijającej się branży przemysłowej, cukierniczo-piekarskiej oraz laboratoryjnej. Treści skupiają się wokół tematyki nowoczesnych technologii wykorzystywanych w przemyśle spożywczym i hutniczym. 

                                

                                
                                    Odbiorcy mogą liczyć na materiały poświęcone metodom badawczym i problemom codziennej pracy. Dbamy także o interdyscyplinarność publikacji, które poruszają różne zagadnienia z branż, wciąż rozwijając treści i poruszając ciekawe tematy.
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                            Budownictwo

                            
                                
                                   Branża dedykowana wąskiej grupie odbiorców związanych z inżynierią drogowo-mostową, budownictwem przemysłowym oraz przemysłem wydobywczym. Mocno wyspecjalizowane publikacje dla konkretnych grup odbiorców.

                                

                                
                                    Treści skupiają się wokół nowych technologii, przeglądu inwestycji oraz analizie urządzeń i metod wykorzystywanych w budownictwie. Szeroko poruszane zagadnienia dostarczają niezbędnych informacji oraz merytoryczną wiedzę.
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                            Bezpieczeństwo

                            
                                
                                   Treści dotyczące branży bezpieczeństwa, dla służb BHP oraz straży pożarnej. Merytoryczne i praktyczne publikacje poruszają zagadnienia z zakresu postępowania w konkretnych sytuacjach zawodowych, elementów prawa oraz najnowszych algorytmów działania.

                                

                                
                                    Dodatkowo, magazyn dla strażaków jest jedyną niezależną publikacją, dedykowaną dla tej grupy zawodowej. Rzetelność treści zawdzięczamy najlepszym specjalistą z zakresu BHP oraz doświadczonym strażakom, którzy zbierali swoje doświadczenie latami.
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                                        Adam Ciołkowski, Acting Bitumen Business Director Rafineria Gdańska Sp. z o.o. 

                                        Z wydawnictwem Elamed Sp. z o.o. współpracujemy w zakresie promocji nawierzchni asfaltowych od początku naszej działalności, czyli od 18 lat. Inspirujące publikacje w czasopismach „Magazyn Autostrady”, „Mosty” i „Drogi Publiczne”, a także ważne branżowe konferencje i szkolenia na stałe wpisały się w nasz kalendarz. Podczas tej wieloletniej współpracy wydawnictwo wielokrotnie potwierdziło swój profesjonalizm jako rzetelny i godny zaufania partner w realizacji aktywności, które integrują branżę drogową, umożliwiając obustronną wymianę zawodowych doświadczeń związanych z inwestycjami drogowymi. Największym atutem spotkań organizowanych przez Elamed Media Group jest zaangażowanie autorytetów branży drogowej, wysoki poziom wiedzy i kompetencji prelegentów związanych ze środowiskiem akademickim, a także praktyków realizujących inwestycje infrastrukturalne. Elamed Media Group to nie tylko wydawca znanych i cenionych w branży czasopism oraz organizator konferencji, lecz przede wszystkim zespół profesjonalistów, z którymi warto budować dobre relacje biznesowe.
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                                        prof. dr hab. inż. Tomasz Siwowski, Politechnika Rzeszowska, prezes zarządu firmy Promost Consulting

                                        Z redakcją czasopisma „Mosty” efektywnie współpracuję od 15 lat, tj. od pojawienia się tego czasopisma na rynku branżowym w Polsce. Praktycznie od początku uznałem łamy czasopisma „Mosty” za doskonałe miejsce promocji osiągnięć projektowych i naukowo – badawczych kierowanych przeze mnie zespołów Promost Consulting i Politechniki Rzeszowskiej. Do stałej współpracy skłoniła mnie profesjonalna, kompetentna i miła obsługa redakcyjna, a także doskonała forma graficzna i jakość wydawnicza czasopisma. Wraz z upowszechnianiem się czasopisma w środowisku – co miałem okazję obserwować jako np. członek władz ZMRzP czy nauczyciel akademicki, zaczęły się w nim pojawiać bardzo dobre publikacje prezentujące postęp techniczny w polskim mostownictwie. 
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                                        Magdalena Szulc-Dajerling, Dyrektor Marketingu i HR Alfa i Omega

                                        Alfa i Omega jest ogólnopolskim dostawcą środków ochrony indywidualnej i higieny pracy. Od ponad 30 lat zapewniamy bezpieczeństwo w zakładach przemysłowych poprzez profesjonalny dobór, doradztwo i dystrybucję artykułów BHP. Od 1991 roku świat ogromnie się zmienił, jednak pasja z jaką podchodzimy do bezpieczeństwa w miejscu pracy nie gaśnie. To właśnie ona napędza nas w wyszukiwaniu nowych produktów i dostawców. To dzięki niej stale pracujemy nad rozwiązaniami, które wpłyną na poprawę bezpieczeństwa, na ergonomię i wygodę w miejscu pracy. 
Od kilkunastu lat współpracujemy z wydawnictwem ELAMED, wydawcą magazynu „Promotor BHP”. Wspólnie z redakcją kreujemy kulturę bezpieczeństwa wśród pracowników zakładów przemysłowych w całej Polsce. Dzięki obecności na najważniejszych wydarzeniach dla branży BHP pomagamy pracodawcom tworzyć bezpieczne i komfortowe miejsca pracy. Obecnością na targach branżowych i konferencjach organizowanych przez redakcję „Promotora BHP” szerzymy naszą misję, jaką jest zapewnianie bezpieczeństwa w miejscu pracy.

                                    

                                

                            

                                                   

                    

                    
                        Zapytaj o możliwości reklamowe Dalej
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					Porozmawiajmy!

					Nasi doradcy chętnie zaproponują Ci najbardziej dopasowane formy reklamy.
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							dok@elamed.pl
						

					

				

			

			
				
					Napisz do nas

					

 



















						



						



						


Informujemy, że Administratorem danych osobowych jest Elamed Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibuą w Katowicach (40-203), przy al. Roździeńskiego 188 c. NIP: 954-257-33-00, REGON: 240514233, KRS 0000411505 (Sąd Rejonowy Katowice-Wschód, Wydział VIII Gospodarczy KRS), tel.: 32 788 51 28, e-mail: dok@elamed.pl. Szersze informacje, jak przetwarzamy dane osobowe opisane w polityce prywatności oraz na stronie zgoda-status.elamed.pl
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                                ELAMED Sp. z o.o. Sp.k.

al. Roździeńskiego 188 c (wejście 1)

40-203 Katowice

tel. 32 788 51 01

e-mail: elamed@elamed.pl
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                    	Portfolio
	Strefa reklamodawcy
	Eko
	Pliki do pobrania
	Kontakt
	Sklep


                

            

                                    
                
                    	Regulamin ŚUDE
	Polityka prywatności
	Jak chronimy dane osobowe


                

                
                    Inspektor Ochrony Danych Osobowych: 
Marcin Kobierski, e-mail: iodo@elamed.pl                
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                    	POWER do pracy, POWER do życia!
	Elamed – Ergonomiczne miejsce pracy
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Nasze strony wykorzystują pliki cookies. Korzystanie z naszych stron internetowych bez zmiany ustawień przeglądarki dotyczących plików cookies oznacza, że zgadzacie się Państwo na umieszczenie ich w Państwa urządzeniu końcowym. Więcej szczegółów w Polityce prywatności.

	
	















